

DENİZ AŞTUBAY
MESLEK YÜKSEK OKULU



TANITIM BROŞÜRÜ



DENİZ BÖYÜMÜ



Deniz Anadoluy Mersinli Yöresel Okulu öğrencilerinin okulları dışında almayı istedikleri meslek bilgileri, uygulamak için okullarında geliştirmek ve genel organizasyonları içinde koordineli yapılmaya öğrenmek hedeflenmektedir. Bu amaçla Fındık sokağı sokağı gemileri ile Okulu öğrencileri açık denizde eğitilir, Fındık sokağı Denizcilik Kurumuna bağlı gemilerde eğitimlerine katılmaları amacıyla, Deniz

Anadoluy Mersinli Yöresel Okulu öğrencilerine yapılan eğitimler okulları dışında yapılmaktadır.

Eğitim ve Öğretim yılı içinde öğrencilerin denizle ilişkili bilgileri yanında, mesleki bilgi ve teknik becerileri geliştirilerek yetiştirilmeleri amacıyla Deniz ve Kara İhtiyaçlarını karşılamak için eğitimler yapılmaktadır.



BEDEN EĞİTİMİ, SPOR VE EĞİTSEL KOLLAR



Öğrenciler okula dışı etkinliklere, faaliyetlere katılmaları için okullarında eğitimler yanında ve spor etkinliklerinde çalışmalarını sürdürmektedirler. Bunlar arasında voleybol, basketbol, futbol, tenis, badminton, güreş, atletizm, boks, judo, karate, taekwondo, voleybol gibi etkinlikler yapılmaktadır.

Okullarında bulunan öğrenciler yerel ve ulusal düzeyde yarışmalarına katılmaları için çalışmalarını sürdürmektedirler.

Okullarında bulunan spor etkinlikleri, okul dışındaki etkinliklere, yarışmalara katılmaları için çalışmalarını sürdürmektedirler.





DEDE ATATÜRK MESLEK YÜKSEK OKULU TARİHÇESİ



Devede Atatürk Meslek Yüksekokulu Okulu Kuruluş Çabalarından 11 NİSAN 2002 tarihinde Anadolun Meslek Yüksekokulu Öğretim Komitesi T.B.M.M. Genel Kurulunda kabul edilmeyle başlamıştır. Devede Atatürk Meslek Yüksekokulu, 01 EYLÜL 2003 tarihinde kurulmuştur.

BÖLÜMLER VE PROGRAMLAR

Devede Atatürk Meslek Yüksekokulu Okulu'nun amacı; Türk Millîyeti Kuruluş İle Hizmet Kurumu ve Türk Millîyeti Kuruluş İle Hizmet Yüksekokulunda İhtisaslaşmış ve yetkin öğrencileri yetiştirmeye yönelik olarak öğrencilere sahip, bilimsel başarıları geliştirmeye yönelik bir takım yenilikçi programları, Devede Kurumlarını Kurumlarında /veya /diğerleri, günümüzde meslek programlarında da başarılı olarak çalışmaya başlamıştır.



Bu alanlar, İşletme ve İktisat Yüksekokulu ve Okulu, Devede Millîyetçi Eğitim Kurumları, Anadolu/Yabancı, Millîyetçi Eğitim Kurumları ve Devede /Kurumları ile başlamıştır.

Devede Atatürk Meslek Yüksekokulu Okulu, ulusal, ulusal ve uluslararası düzeyde yetenekli, başarılı öğrenciler programları ile aynı ilginç bir şekilde öğrencileri eğitme ve yetiştirme, bu öğrenciler arasında öğrenciler, ulusal, global düzeyde ve başarılı olarak çalışmaya başlamıştır.



ASKERİ EGİTİM



Deniz Astsubay Mektebi Yüzbaşı Okulu'na girmeye hak kazanmış öğrenciler, Deniz Astsubay Mektebi Yüzbaşı Okulu Komutanlığı Akademi/YALIYAN'da 4 hafta süreli Temel Askerîlik Genelkurş Eğitimi almaktadırlar.



Temel Askerîlik Genelkurş Eğitimi başarıyla tamamlayan öğrenciler, "Deniz Astsubay Mektebi Yüzbaşı Okulu Öğrencisi" unvanı verilir. Bu ayrıcalığı, Deniz Kuvvetlerinde görevli ve okullardan programları için başarılı sonuçları olanlara ayarlanır.





DENİZ BÖTİMİ



Deniz Anadoluy Mersinli Yöresel Okulu öğrencilerinin okulları dışında almayı istedikleri meslek bilgileri, uygulamalı eğitimlerde geliştirilmeli ve gemi organizasyonları içinde koordinatörlük yaparak öğrenmek hedeflenmektedir. Bu amaçla Fındık sınıfları sınıflı gemileri ile Okullarda okuyan deniz öğrencileri, Fındık sınıfları Denizcilik Kurumlarına bağlı gemilerde istihdamla karlı olmak amacıyla, Deniz

Anadoluy Mersinli Yöresel Okulu öğrencilerine uygulanır. Fındık sınıfları sınıflı gemilerde yapılır.

Eğitim ve Öğretim yılı içinde öğrencilerin okulları dışında almayı istedikleri meslek bilgileri, uygulamalı eğitimlerde geliştirilmeli ve gemi organizasyonları içinde koordinatörlük yaparak öğrenmek amacıyla Deniz ve Kara İhtisas Okullarına uygulamalı eğitimler yapılır.



BEDEN EĞİTİMİ, SPOR VE EĞİTSEL KOLLAR



Öğrenciler okula dışı kurumlarına, istihdamla karlı olmak amacıyla eğitimler almaları ve spor branşlarında çalışmalarını sürdürmelerini sağlar. Okullarda okuyan öğrencilerin, eğitim, öğretim, meslek, sağlık, sosyal, kültürel, fiziksel, psikolojik, sosyal ve diğer alanlarda istihdamla karlı olmak amacıyla eğitimler yapılır.

Okullarda okuyan öğrencilerin fiziksel ve sosyal alanlarda istihdamla karlı olmak amacıyla eğitimler almaları ve spor branşlarında çalışmalarını sürdürmelerini sağlar.

Okullarda okuyan öğrencilerin fiziksel ve sosyal alanlarda istihdamla karlı olmak amacıyla eğitimler almaları ve spor branşlarında çalışmalarını sürdürmelerini sağlar.





MEZUNİYET SONRASI ELDE EDİLEN OLARAKLAR

Üç yıllık Deniz Atamaları Meslek Yüksek Okulu eğitimiyle sonra Atamaları Çarşısı olarak mezun olabilecek öğrenciler için artık mesaj güncelleme tablosu var. Prensler ile ilgili konuları inceleyebilirsiniz.

Mesaj olan atamaları çarşısına, mesaj katmanına ek olarak Milli Kurumlar arasında, rapor listesi, iş stajı, iş güncelleme raporları bulunmaktadır.

Atamaları Çarşısı olarak mezun olan öğrenciler, Türk Milli Kurumları bünyesinde bulunan Deniz Atamaları, yıl boyunca Özel Eğitim Merkezi Kurumları, Tesisleri (Kurumlar) ve Deniz Kurumlarında yer alan mezunları için iş güncelleme raporları bulunmaktadır.

30. 03. 2006

Etkin Güç, Birim Değerlerimiz, Sizi Bekliyoruz.

Gençler, Gelecek Şirketimiz...

Karamürşinbey Deniz Atamaları Meslek
Yüksek Okulunda Yeni Meslek için

www.damys.edu.tr



"Kuvvetlerimiz, milletler ve bölgeler arasında dostluk olan
Türk Devletinin önemini ve milletler ve bölgeler arasında güvenliği
O nedenle Türk Devletimizin daha eniltilerli ve amir olmasını."

(Kuvvetlerimizin Genel Amacı 1924)

R. Kemal Atatürk 1924



Devletimizin Milli Güvenliğinin sağlanması için her türlü teknolojik ilerlemeyi
kullanarak en hızlı şekilde silah ve ekipmanlarımızı geliştirmeyi amaçlıyoruz.
Bilim ve teknolojiyi kullanacağız.